PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № _____
____ сессия                                                                             IV  созыва

«____» _____ 2021 года                                                 ст. Старотитаровская

Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства, осуществляемом на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом              от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Утвердить с 1 октября 2021 года:

1.1. Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства, осуществляемом на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (приложение № 1).
1.2. Ключевые показатели муниципального контроля в сфере благоустройства в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района и их целевые значения, индикативные показатели муниципального контроля в сфере благоустройства в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района ( приложение № 2).

1.3. Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района                                           ( приложение № 3).

2.Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания населения (Копасов) и заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Е.М.Зимину.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

                               _________________А.Г.Титаренко

«_____» ________2021 год
	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

_______________ И.А.Петренко

«____» _________ 2021 год

___________________________________________________________________
б